



**Marszałek
Województwa Mazowieckiego**

Warszawa, 14 listopada 2024 roku

**Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie**

**Senat
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie**

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Galę z okazji 25-lecia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Bardzo mi miło, że mogłem objąć patronat honorowy nad obchodami jubileuszowymi, a Samorząd Województwa Mazowieckiego został współorganizatorem dzisiejszej uroczystości.

Państwa uczelnia to chluba polskiego szkolnictwa wyższego, ważny oraz zasłużony ośrodek akademicki, który może się poszczycić długą tradycją i ciekawą historią, nieustającym dynamicznym rozwojem, a także zdobytą na przestrzeni lat znakomitą renomą. UKSW, czyli dawna Akademia Teologii Katolickiej, stawia na najwyższe standardy kształcenia, zatrudnia doskonale wykwalifikowaną kadre, wciąż wzbogaca swoją wszechstronną ofertę edukacyjną i unowocześnia zaplecze naukowo-badawcze, dostosowując się do zmieniających się realiów. Współpracuje też z czołowymi uczelniami, różnymi instytucjami i przedsiębiorstwami, jak również z władzami państwowymi i samorządowymi, co owocuje realizacją cennych inwestycji oraz ambitnych projektów. Wielkie uznanie budzi fakt, że UKSW znakomicie łączy interdyscyplinarną, innowacyjną działalność dydaktyczno-naukową z piękną misją duszpasterską, popularyzowaniem wiedzy o wybitnym patronie i krzewieniem wartości chrześcijańskich.

Gratuluję doniosłego jubileuszu 25-lecia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, jego ciągłego rozwoju oraz imponujących osiągnięć kadry, studentów i absolwentów. Cieszę się, że samorząd Mazowsza wspiera Państwa uczelnię przy wcielaniu w życie pożytecznych inicjatyw i przedsięwzięć. Jestem też rad, że już w 2019 r. mogłem ją uhonorować Medalem Pamiątkowym „Pro Masovia” za wybitne zasługi oraz całokształt działalności na rzecz naszego regionu. Dziękuję za kształcenie z pasją kolejnych pokoleń elit intelektualnych naszego kraju na 95 już kierunkach studiów. Wierzę, że dalsza prężna działalność UKSW przyniesie jeszcze wiele powodów do radości, dumy i satysfakcji. Życzę ciągłego wzbogacania dorobku Uniwersytetu oraz umacniania jego pozycji i prestiżu na akademickiej mapie Polski i Europy.

Z wyrazami szacunku